
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Kalim në ekzekutim të 

detyrueshëm” 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k, në lidhje me shpalljen për kalim në ekzekutim të detyrueshëm për 

debitorin z. Apostol Vasili.  

 

  

 Lajmërim për kalim në ekzekutim të detyrueshëm: 

 

 

Kreditor:                                NBG Bank Albania sh.a 

 

Debitor:                                  Apostol Vasili 

 

Dorëzanës/hipotekues:          Pavli Vasili, Eleni Vasili 

 

Objekti:                                   Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


